
katalog profesionálních světelných dekorací
čechy | morava | slezsko

20
23

 –
 2

02
4



představujeme vám nový katalog profesionálních světelných dekorací určený pro města,
obce, obchodní centra a další subjekty. 

Naše společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. působí v ČR i SR již 24 let a je nejen 
tuzemským výrobcem, ale zároveň importérem a výhradním zástupcem francouzské 
společnosti Leblanc Illuminations pro Českou a Slovenskou republiku. Tato francouzská 
společnost působí na světovém trhu již 64 let a patří mezi největší evropské výrobce
světelné výzdoby. 

Samozřejmostí je, že všechny svítící produkty, které jsou uvedeny v tomto katalogu jsou vyrobeny
s použitím technologie LED. Vysoká spolehlivost, životnost a úspornost jednotlivých LED prvků 
světelné výzdoby jsou jasnými argumenty. Životnost LED diod je minimálně 50.000 hodin a jejich 
spotřeba energie je v porovnání s klasickými žárovkami asi 10x nižší.

Tak jako každý rok, máme pro ty z vás, kteří si nevyberou z našeho katalogu, připraven kompletní
katalog našeho francouzského partnera, který je vám k dispozici na vyžádání.

Na závěr mi dovolte opakovaně vám poděkovat za vaši důvěru a spolupráci, díky které jsme 
mohli v posledních letech podpořit mnoho charitativních projektů, mezi které patří podpora dětí 
v dětských domovech, podpora mládežnického sportu, podpora handicapovaných dětí a také 
podpora některých domovů důchodců fungujících v režimu o.p.s.

Za CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Ing. Přemysl Mužík, jednatel společnosti

VÁŽENÉ DÁMY,
VÁŽENÍ PÁNOVÉ,



Přehled:

Světelné dekorace pro výzdobu vánočních stromů

Profesionální světelné girlandy OPTIMA MAXILEB-LED
Speciální dekorace LED pro výzdobu stromů (špička na strom, světelné motivy apod.)
Světelné dekorace LED girlandy ANGEL HAIR a BOA
Světelné dekorace MINI-LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL
Světelné dekorace LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL

Světelné závěsy a speciální světelné girlandy  

Profesionální světelné závěsy RAMPOUCHY LED
Profesionální světelné závěsy OPTIMA MAXILEB-LED 
Speciální světelné girlandy LED
Světelné dekorace LED - závěsné

Světelné girlandy B22, E27 a světelné zdroje 

Světelné girlandy B22 a E27
Žárovky LED E27 a B22
Žárovky LED speciální efektové

Propojovací příslušenství pro program MAXILEB-LED

Napájecí, rozbočovací a prodlužovací kabely

1



České Budějovice 2020
NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA II.

Strom ozdobený profesionálními světelnými
girlandami OPTIMA MAXILEB-LED® 230 V.

Na základě našich dvacetiletých zkušeností se jedná
o bezkonkurenčně nejkvalitnější světelné řetězy
v České republice s velmi nízkou
poruchovostí (přibližně 0,2 %).

čtyřnásobný vítěz ankety iDNES.cz
o nejkrásnější vánoční strom

2



3



Nejprodávanější a cenově nejvýhodnější světelná girlanda. Porovnejte cenu s konkurencí v přepočtu na počet použitých LED diod.

• integrovaný AC/DC převodník
• vysoce svítivé LED
• životnost LED min. 50.000 hodin
• minimální spotřeba el. energie
• vzájemná propojovatelnost
• silikonová výplň - 100% vodotěsnost
• ochranná krytka z tvrzeného PVC
• gumový kabel H03RNF
• široká škála rozměrů a barev
• vysoká odolnost při hrubé manipulaci (při instalaci a deinstalaci)

Girlanda OPTIMA MAXILEB-LED je dělitelná po 5 metrech a lze ji prodloužit max. 20x do celkové délky 400 m na jeden napájecí kabel.
Napájecí kabel není součástí girlandy, je nutné ho objednat samostatně!
Pro propojování světelných girland z programu MAXILEB-LED můžete využít propojovacího příslušenství viz str. 42 - 45.

01 02 03 04 05

Bm Bf4 x 5 m = 20 m

obr. reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

01 SR-550691 OPTIMA MAXILEB-LED 200 studená bílá 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

02 SR-550689 OPTIMA MAXILEB-LED 200 studená bílá 20 m bílá 230V / 13W

03 SR-550692 OPTIMA MAXILEB-LED 200 teple bílá 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

04 SR-550690 OPTIMA MAXILEB-LED 200 teple bílá 20 m bílá 230V / 13W

05 SR-550694 OPTIMA MAXILEB-LED 200 modrá 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

06 SR-550693 OPTIMA MAXILEB-LED 200 červená 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

07 SR-550696 OPTIMA MAXILEB-LED 200 žlutá 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

08 SR-550695 OPTIMA MAXILEB-LED 200 zelená 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

09 SR-550698 OPTIMA MAXILEB-LED 200 růžová 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

10 SR-550697 OPTIMA MAXILEB-LED 200 oranžová 20 m tmavo-zelená 230V / 13W

- SR-550734 Napájecí kabel - - 1,5 m černá 1840W max

OPTIMA MAXILEB-LED® 230 V STÁLESVÍTÍCÍ IP67
profesionální prodloužitelná girlanda

stálesvítící

Profesionální světelné girlandy OPTIMA MAXILEB-LED® 230 V 

06 07 08 09 10

Bf

SR-550734

Napájecí kabel
není součástí balení.

4



Výběr z našich realizací 

5



reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-550885 OPTIMA MAXILEB-LED FLASH EFEKT          148 bílých LED stálesvítících   +          52 bílých LED blikajících 20 m bílá 230V / 13W

SR-550886 OPTIMA MAXILEB-LED FLASH EFEKT          148 teple bílých LED stálesv.   +          52 bílých LED blikajících 20 m bílá 230V / 13W

SR-550889 OPTIMA MAXILEB-LED FLASH EFEKT         148 bílých LED stálesvítících   +          52 bílých LED blikajících 20 m tm. zelená 230V / 13W

SR-550890 OPTIMA MAXILEB-LED FLASH EFEKT         148 teple bílých LED stálesv.   +          52 bílých LED blikajících 20 m tm. zelená 230V / 13W

SR-550734 Napájecí kabel - 1,5 m černá 1840W max

reference označení barva LED počet LED rozměr barva kabelu balení napětí / příkon

ZD-050761 Záblesková žárovka LED s konektory MAXILEB studená bílá 18 ø 4 cm černá 1ks 230V / 0,8W

ZD-050762 Záblesková žárovka LED s konektory MAXILEB studená bílá 18 ø 4 cm bílá 1ks 230V / 0,8W

ZÁBLESKOVÁ ŽÁROVKA LED S KONEKTORY TYPU MAXILEB®

Žárovka bliká frekvencí přibližně 60 záblesků za minutu.

ZD-050761 / ZD-050762

např. SR-550691

ZD-050761 / ZD-050762

např. SR-550691

např. SR-550691

OPTIMA MAXILEB-LED® 230 V S FLASH EFEKTEM IP67
profesionální prodloužitelná girlanda

• 148 LED diod stálesvítících + 52 LED diod automaticky problikává
• girlanda OPTIMA MAXILEB-LED s flash efektem je dělitelná po 5 metrech
• a lze ji prodloužit max. 5x do celkové délky 100 m na jeden napájecí kabel
• napájecí kabel není součástí girlandy, je nutné ho objednat samostatně
• pro propojování světelných girland z programu MAXILEB-LED můžete využít
• propojovacího příslušenství viz str. 42 - 45.

Bm Bf
4 x 5 m = 20 m

Bf

Bm

Bf

Bm

flash efekt

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

Profesionální světelné girlandy OPTIMA MAXILEB-LED® 230 V 

6



Světelné dekorace MINI-LED MOTIVY PRO VÁNOČNÍ STROMY 

Motiv je zakončen konektorem typu B z programu MAXILEB-LED a lze ho tak pomocí připojovacího T-kabelu (SR-032093, SR-032278, 
SR-032279) zapojit do stávajícího nebo nově pořizovaného osvětlení s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

LED JISKRA 230 V - efektová

efektové

Bf BmBm BfBf Bmnapř. SR-550691 např. SR-550691

AC/DC
SR-032093 / SR-032278 / SR-032279

Bm

55 cm

37 cm

Napájecí kabel
není součástí balení.

reference označení barva LED rozměr napětí / příkon

SM-550077 JISKRA LED studená bílá 0,55 x 0,37 m 230V / 9W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m 1840W max

SR-032278 Připojovací T-kabel bílý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

SR-032279 Připojovací T-kabel černý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

https://youtu.be/X3u2R5zc9YQ
VIDEO s ukázkou animace zde:

7



Světelné dekorace MINI-LED MOTIVY PRO VÁNOČNÍ STROMY 

Motivy jsou vyrobeny z PVC odolného proti UV záření. Motivy jsou zakončeny konektorem typu B z programu MAXILEB-LED
a lze je tak pomocí připojovacího T-kabelu (SR-032093, SR-032278, SR-032279) zapojit do stávajícího nebo nově pořizovaného
osvětlení s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

LED HVĚZDY STELLY 230 V - efektové

efektové

01

obr. reference označení barva LED rozměr napětí / příkon

01 SM-050791 HVĚZDA STELLY LED studená bílá 0,50 x 0,50 m 230V / 8W

02 SM-050792 HVĚZDA STELLY LED teple bílá 0,50 x 0,50 m 230V / 8W

- SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m 1840W max

- SR-032278 Připojovací T-kabel bílý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

- SR-032279 Připojovací T-kabel černý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

Bf BmBm BfBf Bmnapř. SR-550691 např. SR-550691

AC/DC
SR-032093 / SR-032278 / SR-032279

Bm

50 cm

50 cm

https://youtu.be/mGmsSmZnq_0
VIDEO s ukázkou animace zde:

02

Napájecí kabel
není součástí balení.

8



Světelné dekorace MINI-LED MOTIVY PRO VÁNOČNÍ STROMY 

3D LED KOULE BELLIZ 230 V - SNOW-FALL efekt

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SM-050864 3D LED KOULE BELLIZ 180 studená bílá 40 cm transparentní 230V / 11W

SM-051029 3D LED KOULE BELLIZ 180 teple bílá 40 cm transparentní 230V / 11W

efektové

Bm

40 cm

Napájecí kabel
není součástí balení.

VIDEO s ukázkou animace!

9



Světelné dekorace LED GIRLANDY 

LED GIRLANDY ANGEL HAIR 230 V

reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-050602 GIRLANDA ANGEL HAIR         105 bílých LED stálesvítících           +           45 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 25W

SR-050603 GIRLANDA ANGEL HAIR         105 teple bílých LED stálesvítících   +          45 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 25W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25m - 0,25 m bílá 1840W max

1m

Bm

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ
Příklad zapojení LED GIRLAND BOA a ANGEL HAIR pomocí propojovacího příslušenství MAXILEB-LED (viz str. 42 - 45).  

SR-050476 SR-032093 / SR-032278

 SR-059072 / SR-031903

SR-032093 / SR-032278SR-550691*

*NEBO NAPŘÍKLAD:

Bm

Bf

Bm

BmBmBm BfBfBf
Bf

Bf Bf

flash efekt

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

Napájecí kabel
není součástí balení.

10



Světelné dekorace LED GIRLANDY 

reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-550651 GIRLANDA BOA         67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m zelená 230V / 7W

SR-550652 GIRLANDA BOA         67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m zelená 230V / 7W

SR-059914 GIRLANDA BOA         67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W

SR-050505 GIRLANDA BOA         67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25m - 0,25 m bílá 1840W max

LED GIRLANDY BOA 230 V

flash efekt

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

Napájecí kabel
je součástí balení.

Bf

AC/DC

1m

Bm

Bf

11 cm

Girlandy o délce 1 m s flash efektem vhodné k dekoraci větších vánočních stromů. Girlandy jsou prodloužitelné.

11



Světelné dekorace LED GIRLANDY 

reference označení počet LED barva LED délka barva kabelu napětí / příkon

SR-550078 GIRLANDA BOA SNOW-FALL 120 studená bílá 1,20 m bílá 230V / 0,8W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m bílá 1840W max

LED GIRLANDA BOA SNOW-FALL 230 V

efektové

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

Napájecí kabel
není součástí balení.

AC/DC

120 cm

Bm

11 cm

Girlanda o délce 1,2 m s efektem padajícího sněhu vhodná k dekoraci větších vánočních stromů. Girlanda není prodloužitelná.

12



MINI-LED RAMPOUCHY SNOW-FALL 230 V / 12 V

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-059805 Sada 6ti MINI LED rampouchů SNOW-FALL 6 x 24 studená bílá 11,0 x 0,5 m černá 230V / 12V / 9W

Světelné dekorace MINI-LED RAMPOUCHY SNOW-FALL

Girlanda je dlouhá 11 metrů a obsahuje 6 ks LED RAMPOUCHŮ dlouhých 50 cm. Tato sada je vhodná pro menší vánoční stromy, 
svým efektem padajícího sněhu ale v žádném případě nezaostává za velkou verzí LED RAMPOUCHŮ (viz str. 21). Jednotlivé
girlandy - sady rampouchů můžete spojovat až do celkové délky 99 metrů při použití jednoho napájecího zdroje.

efektové

11 m

0,
5 

m

13



LED RAMPOUCHY SNOW-FALL 230 V
profesionální prodloužitelná dekorace s efektem padajícího sněhu

Světelné dekorace LED RAMPOUCHY SNOW-FALL

efektové

Rampouch je zakončen konektorem typu B z programu MAXILEB-LED a lze ho tak pomocí připojovacího T-kabelu (SR-032093,
SR-032278, SR-032279) zapojit do stávajícího nebo nově pořizovaného osvětlení s profesionálními girlandami MAXILEB-LED.

reference označení počet LED barva LED rozměr napětí / příkon

SR-051180 LED RAMPOUCH efektový - SNOWFALL 50 studená bílá 0,50 m 230V / 3W

SR-550485 LED RAMPOUCH efektový - SNOWFALL 50 teple bílá 0,50 m 230V / 3W

SR-051181 LED RAMPOUCH efektový - SNOWFALL 72 studená bílá 1,00 m 230V / 6W

SR-550486 LED RAMPOUCH efektový - SNOWFALL 72 teple bílá 1,00 m 230V / 6W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m 1840W max

SR-032278 Připojovací T-kabel bílý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

SR-032279 Připojovací T-kabel černý 0,5 m - - 0,50 m 1840W max

Napájecí kabel
není součástí balení.

Bf BmBm BfBf Bmnapř. SR-550691 např. SR-550691

AC/DC
SR-032093 / SR-032278 / SR-032279

Bm

Bf

14



Výběr z našich realizací

15



Výběr z našich realizací 

16



Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V

reference označení počet LED barva LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon

SR-059237 MAXI-LED "ICICLE" stálesvítící 200 studená bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 19W

SR-059553 MAXI-LED "ICICLE" stálesvítící 200 teple bílá 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 19W

Profesionální světelné závěsy RAMPOUCHY MAXILEB-LED jsou dělitelné po 1 metru a lze je prodloužit max. 19x až do celkové délky 
76 metrů na jeden napájecí přívod.

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY
MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V - prodloužitelné, stálesvítící

stálesvítící

4 x 1 m = 4  mBmBfAC/DC Bf

0,
8 

m

17



PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY
MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V - prodloužitelné s FLASH efektem

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem - výška 0,5 m
Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem jsou tvořeny jednou 4m částí, kterou nelze rozdělit. Lze je prodloužit 
max. 29x až do celkové délky 116 metrů na jeden napájecí přívod. Obsahují 120 LED diod stálesvítících + 39 LED diod automaticky problikává.

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem - výška 1,5 m
Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem jsou dělitelné po 0,66 metru a lze je prodloužit max. 
13x až do celkové délky 52 metrů na jeden napájecí přívod. Obsahují 240 LED diod stálesvítících + 60 LED diod automaticky problikává.

reference označení počet + barva LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon

SR-051328 MAXI-LED "ICICLE" + FLASH efekt         120 bílých LED stálesvítících   +          39 bílých LED blikajících 4,0 x 0,5 m bílá 230V / 12W

SR-051329 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         120 teple bílých LED stálesv.   +          39 bílých LED blikajících 4,0 x 0,5 m bílá 230V / 12W

SR-550053 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         120 modrých LED stálesv.       +           39 bílých LED blikajících 4,0 x 0,5 m bílá 230V / 12W

reference označení počet + barva LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon

SR-050537 MAXI-LED "ICICLE" + FLASH efekt         240 bílých LED stálesvítících   +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W

SR-050538 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         240 teple bílých LED stálesv.   +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W

SR-050539 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         240 modrých LED stálesv.       +          60 bílých LED blikajících 4,0 x 1,5 m bílá 230V / 26W

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem - výška 0,8 m
Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ s FLASH efektem jsou dělitelné po 1 metru a lze je prodloužit max. 
20x až do celkové délky 80 metrů na jeden napájecí přívod. Obsahují 160 LED diod stálesvítících + 40 LED diod automaticky problikává.

reference označení počet + barva LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon

SR-059927 MAXI-LED "ICICLE" + FLASH efekt         160 bílých LED stálesvítících   +          40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W

SR-050518 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         160 teple bílých LED stálesv.   +          40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W

SR-050535 MAXI-LED „ICICLE“ + FLASH efekt         160 modrých LED stálesv.       +           40 bílých LED blikajících 4,0 x 0,8 m bílá 230V / 17W

BmBf 4 x 1 m = 4 m Bf

0,
80

 m

BmBf 6 x 0,66 m = 4 m Bf

1,
50

 m

1,50 4m  m

0,
50

 m

BmBf 1 x 4 m = 4 m Bf

0,
50

 m

BmBf 4 x 1 m = 4 m Bf

0,
80

 m

BmBf 6 x 0,66 m = 4 m Bf

1,
50

 m

1,50 4m  m

0,
50

 m

BmBf 1 x 4 m = 4 m Bf

0,
50

 m

BmBf 4 x 1 m = 4 m Bf

0,
80

 m
BmBf 6 x 0,66 m = 4 m Bf

1,
50

 m

1,50 4m  m

0,
50

 m

BmBf 1 x 4 m = 4 m Bf

0,
50

 m

Světelné závěsy MAXILEB-LED „ICICLE“ 230 V

flash efekt

18



Světelné závěsy MAXILEB-LED 230 V - výška 1,5 m

reference označení počet LED barva LED délka / výška počet pramenů barva kabelu napětí / příkon

SR-550035 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 150 studená bílá 2,0 x 1,5 m 15 bílá 230V / 13W

SR-550036 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 150 teple bílá 2,0 x 1,5 m 15 bílá 230V / 13W

SR-550037 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 150 modrá 2,0 x 1,5 m 15 bílá 230V / 13W

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED 230 V
stálesvítící s možností prodlužování

• vysoká životnost světelného závěsu minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

Bf BfBm 2 m

1,
5 

m
Závěsy o výšce 1,5 m jsou dělitelné po 66 cm,
každá sekce je tvořena pěti neoddělitelnými prameny.
Závěsy lze prodloužit max. 28x do celkové délky
56 m na jeden napájecí přívod.

19



• vysoká životnost světelného závěsu minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

Světelné závěsy MAXILEB-LED 230 V - výška 3 m

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED 230 V
stálesvítící s možností prodlužování

reference označení počet LED barva LED délka / výška počet pramenů barva kabelu napětí / příkon

SR-550039 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 280 studená bílá 2,0 x 3,0 m 14 bílá 230V / 28W

SR-550040 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 280 teple bílá 2,0 x 3,0 m 14 bílá 230V / 28W

SR-550041 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 280 modrá 2,0 x 3,0 m 14 bílá 230V / 28W

Závěsy o výšce 3 m jsou dělitelné po 30 cm,
každá sekce je tvořena dvěma neoddělitelnými prameny.
Závěsy lze prodloužit max. 16x do celkové délky
32 m na jeden napájecí přívod.

Bf BfBm 2 m

3 
m

20



V případě požadavku na realizaci závěsů o větších rozměrech než jsou uvedené
v katalogu, vám rádi poskytneme odbornou konzultaci!

Světelné závěsy MAXILEB-LED 230 V - výška 5 m

Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

stálesvítící

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED 230 V
stálesvítící s možností prodlužování

• vysoká životnost světelného závěsu minimálně 50.000 hodin
• velmi nízká spotřeba energie

reference označení počet LED barva LED délka / výška počet pramenů barva kabelu napětí / příkon

SR-550043 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 442 studená bílá 2,0 x 5,0 m 13 bílá 230V / 40W

SR-550044 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 442 teple bílá 2,0 x 5,0 m 13 bílá 230V / 40W

SR-550045 SVĚTELNÝ ZÁVĚS MAXILEB-LED 442 modrá 2,0 x 5,0 m 13 bílá 230V / 40W

Závěsy o výšce 5 m jsou dělitelné po 17 cm,
každý pramen lze samostatně oddělit.
Závěsy lze prodloužit max. 9x do celkové délky
18 m na jeden napájecí přívod.

Bf BfBm 2 m

5 
m

21



Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED® 230 V

flash efekt

PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ ZÁVĚSY MAXILEB-LED 230 V
světelný závěs prodloužitelný s FLASH efektem

reference označení počet + barva LED délka / výška barva kabelu napětí / příkon

SR-050098 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         266 teple bílých LED stálesvítících +           94 bílých LED blikajících 2,00 x 1,50 m bílá 230V / 29W

SR-050102 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         400 teple bílých LED stálesvítících +           140 bílých LED blikajících 2,00 x 3,00 m bílá 230V / 44W

SR-059854 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         666 teple bílých LED stálesvítících +           234 bílých LED blikajících 2,00 x 5,00 m bílá 230V / 72W

SR-050097 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         266 bílých LED stálesvítících          +           94 bílých LED blikajících 2,00 x 1,50 m bílá 230V / 29W

SR-050101 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         400 bílých LED stálesvítících          +           140 bílých LED blikajících 2,00 x 3,00 m bílá 230V / 44W

SR-050519 MAXILEB-LED + FLASH EFEKT         666 bílých LED stálesvítících          +           234 bílých LED blikajících 2,00 x 5,00 m bílá 230V / 72W

• neobsahují žádný ovladač, blikání části LED diod je automatické, většina LED diod je stálesvítících
• technické parametry propojování světelných závěsů MAXILEB-LED 230V s FLASH efektem jsou stejné jako
• u světelných závěsů MAXILEB-LED 230V stálesvítících

22



Speciální světelné girlandy LED 230 V

3D LED GIRLANDY BOA 230 V
prodlužovací s FLASH efektem

reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-059785 GIRLANDA BOA         480 bílých LED stálesvítících           +          120 bílých LED blikajících 6 m bílá 230V / 42W

SR-550653 GIRLANDA BOA         480 bílých LED stálesvítících           +          120 bílých LED blikajících 6 m zelená 230V / 42W

SR-059914 GIRLANDA BOA         67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W

SR-550651 GIRLANDA BOA          67 bílých LED stálesvítících             +          33 bílých LED blikajících 1 m zelená 230V / 7W

SR-050504 GIRLANDA BOA         480 teple bílých LED stálesvítících  +          120 bílých LED blikajících 6 m bílá 230V / 42W

SR-550654 GIRLANDA BOA         480 teple bílých LED stálesvítících  +          120 bílých LED blikajících 6 m zelená 230V / 42W

SR-050505 GIRLANDA BOA         67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m bílá 230V / 7W

SR-550652 GIRLANDA BOA          67 teple bílých LED stálesvítících    +          33 bílých LED blikajících 1 m zelená 230V / 7W

flash efekt

6 m / 1m

BfAC/DC Bm Bf

11 cm

Girlandu lze prodloužit do maximální délky 48 metrů na jeden napájecí přívod.

Napájecí kabel
je součástí balení.

23



Speciální světelné girlandy LED 230 V

reference označení počet LED barva LED délka barva kabelu napětí / příkon

SR-550078 GIRLANDA BOA SNOW-FALL 120 studená bílá 1,20 m bílá 230V / 0,8W

SR-550079 GIRLANDA BOA SNOW-FALL 144 studená bílá 3 m bílá 230V / 1W

SR-550081 GIRLANDA BOA SNOW-FALL 248 studená bílá 5 m bílá 230V / 1,7W

SR-032093 Připojovací T-kabel bílý 0,25 m - - 0,25 m bílá 1840W max

3D LED GIRLANDY BOA SNOW-FALL 230 V

efektové

Bm

1840W max

Bf

Bf

1840W max

SR-032093

AC/DC

délka

Bm

11 cm

Napájecí kabel
není součástí balení.

Girlandy s efektem padajícího sněhu. Girlandy nejsou prodloužitelné.

24



Speciální světelné girlandy LED 230 V

0,
70

 m

Bf Bm Bf

3,50 m

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-059243 VĚTVIČKY stálesvítící 300 studená bílá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W

SR-059794 VĚTVIČKY stálesvítící 300 teple bílá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W

SR-059244 VĚTVIČKY stálesvítící 300 modrá 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W

SR-059537 VĚTVIČKY stálesvítící 300 jantarová 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 25W

reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-050508 VĚTVIČKY + FLASH efekt          222 bílých LED stálesvítících          +           78 bílých LED blikajících 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 20W

SR-050507 VĚTVIČKY + FLASH efekt          222 teple bílých LED stálesvítících +           78 bílých LED blikajících 3,50 x 0,70 m šedá 230V / 20W

LED GIRLANDY „VĚTVIČKY“ 230 V - prodlužovací s FLASH efektem
Girlandu „VĚTVIČKY“ lze prodloužit max. 17x až do celkové délky 59,5 metru na jeden napájecí přívod.

LED GIRLANDY „VĚTVIČKY“ 230 V - prodlužovací stálesvítící
Girlandu „VĚTVIČKY“ lze prodloužit max. 14x až do celkové délky 49 metrů na jeden napájecí přívod.

25



Světelné dekorace LED ZÁVĚSNÉ

EFEKTOVÉ ZÁVĚSNÉ LED DEKORACE

efektové

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-050646 JIŽNÍ HVĚZDA 348 studená bílá 80 cm bílá 230V / 15W

SR-050647 POLÁRNÍ HVĚZDA 348 studená bílá 135 cm bílá 230V / 15W

Bm

Bm

JIŽNÍ HVĚZDA POLÁRNÍ HVĚZDA

50 cm

Bm

EFEKTOVÝ SVĚTELNÝ LED PUGÉT

reference označení počet + barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-050763 LED PUGÉT         80 bílých LED stálesvítících   +          20 bílých LED blikajících 50 cm bílá 230V / 7W

SR-050764 LED PUGÉT         80 bílých LED stálesvítících   +          20 bílých LED blikajících 50 cm tmavo-zelená 230V / 7W

Napájecí kabel
není součástí balení.

Napájecí kabel není součástí balení.

26



Světelné dekorace LED ZÁVĚSNÉ

3D LED SVÍTÍCÍ KOULE 230 V
s konektory typu MAXILEB®

reference označení barva rozměr materiál barva kabelu napětí / příkon

DK-050754 3D LED SVÍTÍCÍ KOULE studená bílá 29 cm polykarbonát černá 230V / 5W

DK-050757 3D LED SVÍTÍCÍ KOULE studená bílá 40 cm polykarbonát černá 230V / 5W

DK-050758 3D LED SVÍTÍCÍ KOULE červená 40 cm polykarbonát černá 230V / 5W

DK-050756 3D LED SVÍTÍCÍ KOULE modrá 40 cm polykarbonát černá 230V / 5W

stálesvítící

Napájecí kabel
není součástí balení.

Bm

Bf

27



Světelné dekorace LED GIRLANDY

LED GIRLANDY STELLIZ 230 V

efektové

Girlandy o délce 3 m jsou vhodné k dekoraci menších vánočních stromů. Girlandy nejsou prodloužitelné.

Napájecí kabel
je součástí balení.

22
 c

m

Bm

https://youtu.be/hKeNMIS20xo
VIDEO s ukázkou animace zde:

reference označení počet LED barva LED rozměr barva kabelu napětí / příkon

SR-050793 LED GIRLANDA STELLIZ 180 studená bílá 3,00 x 0,25 m transparentní 230V / 11W

SR-050795 LED GIRLANDA STELLIZ 180 teple bílá 3,00 x 0,25 m transparentní 230V / 11W

28



Profesionální girlandy B22 a E27

girlanda s objímkami B22

všechny typy girland B22 a E27 se dodávají bez žárovek

GIRLANDY B22 a E27 S NAPICHOVACÍMI OBJÍMKAMI

Girlandy B22 - bez přívodního napájecího kabelu

Girlandy B22 - s přívodním napájecím kabelem s klasickou vidlicí 230 V

• objímky jsou vodotěsné a žárovky
• mají dokonalý kontakt, což oceníte 
• při jejich výměně
• žárovky B22 nelze použít v běžně
• dostupných svítidlech, a proto jsou
• velmi vhodné pro použití
• na veřejných prostranstvích

• gumový kabel H05RNH2F s možností instalace objímky
• v libovolném místě
• možnost instalace objímky v libovolném místě předurčuje 
• girlandu pro použití při vytváření speciálních
• zakázkových světelných dekorací
• bez přívodního napájecího kabelu

reference označení rozměr počet objímek napětí / příkon

GB-059736 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 40 m 20 ks 230V / max 300W

GB-058785 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 50 m 140 ks 230V / max 2100W

GB-058828 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 50 m 200 ks 230V / max 3000W

GB-058810 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 100 m 100 ks 230V / max 1500W

GB-058811 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 100 m 200 ks 230V / max 3000W

GB-058242 Gumový kabel 2 x 2,5 mm2 černý 100 m 300 ks 230V / max 4500W

GB-050989 Gumový těsnící kroužek B22 černý 100 ks - -

reference označení rozměr počet objímek napětí / příkon

GB-058772 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 9 m 20 ks 230V / max 300W

GB-058776 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 černý 15 m 40 ks 230V  / max 600W

GB-050989 Gumový těsnící kroužek B22 černý 100 ks - -

GB-059579 Gumový těsnící kroužek B22 zelený - VÝPRODEJ! 100 ks - -

reference označení specifikace napětí / příkon

GB-057030 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 zelený 50 m 230V / max 2680W

GB-057031 Gumový kabel 2 x 1,5 mm2 zelený 100 m 230V / max 2680W

GB-057032 Gumový kabel 2 x 2,5 mm2 černý 100 m 230V / max 4600W

GB-058260 10 koncovek IP44 černých - -

GE-059763 Objímka E27 napichovací černá (včetně gumových těsnících kroužků) 100 ks max 15W

GE-059838 Gumový těsnící kroužek pro E27 černý 100 ks -

GB-031873 Objímka B22 napichovací černá (včetně gumových těsnících kroužků) 100 ks max 15W

GB-058965 Gumový těsnící kroužek pro B22 černý 100 ks -

29



Výběr z našich realizací

30



Profesionální LED ŽÁROVKY

LED ŽÁROVKA E27 - 230 V
ø 45 mm, výška 67 mm, 9 LED, příkon max. 0,6 W

LED ŽÁROVKY B22 - 230 V
ø 45 mm, výška 66,5 mm, 3 LED SMD, příkon max. 0,5 W

VYSOCE SVÍTIVÉ
LED ŽÁROVKY B22 - 230 V
ø 50 mm, výška 89 mm, 18 LED SMD, příkon max. 1 W

Bez těsnícího gumového kroužku nejsou žádné námi dodávané typy žárovek vodotěsné. 
Gumový těsnící kroužek se musí použít vždy nový spolu s novou žárovkou!!!

LED ŽÁROVKY E27 - 230 V
ø 45 mm, výška 64 mm, 4 LED, příkon max. 1 W

stálesvítící

reference označení barva baňka balení

ZD-050883 Žárovka LED B22 st. bílá bílá 20 ks

ZD-050884 Žárovka LED B22 teple bílá bílá 20 ks

ZD-050887 Žárovka LED B22 modrá modrá 20 ks

ZD-050885 Žárovka LED B22 červená červená 20 ks

ZD-050886 Žárovka LED B22 žlutá žlutá 20 ks

ZD-050888 Žárovka LED B22 zelená zelená 20 ks

reference označení barva baňka balení

ZD-050992 Vysoce svítivá žárovka LED B22 st. bílá bílá 1 ks

ZD-050993 Vysoce svítivá žárovka LED B22 teple bílá bílá 1 ks

ZD-050994 Vysoce svítivá žárovka LED B22 modrá bílá 1 ks

ZD-050995 Vysoce svítivá žárovka LED B22 červená bílá 1 ks

ZD-050996 Vysoce svítivá žárovka LED B22 zelená bílá 1 ks

reference označení barva baňka balení

ZD-059901 Žárovka LED E27 - VÝPRODEJ! teple bílá čirá 20 ks

reference označení barva baňka balení

ZD-159680 Žárovka LED E27 st. bílá bílá 1 ks

ZD-159681 Žárovka LED E27 teple bílá bílá 1 ks

ZD-159682 Žárovka LED E27 modrá modrá 1 ks

ZD-159683 Žárovka LED E27 červená červená 1 ks

ZD-159685 Žárovka LED E27 žlutá žlutá 1 ks

ZD-159684 Žárovka LED E27 zelená zelená 1 ks

reference označení barva baňka balení

ZD-259680 Žárovka LED E27 st. bílá bílá 20 ks

ZD-259681 Žárovka LED E27 teple bílá bílá 20 ks

ZD-259682 Žárovka LED E27 modrá modrá 20 ks

ZD-259683 Žárovka LED E27 červená červená 20 ks

ZD-259685 Žárovka LED E27 žlutá žlutá 20 ks

ZD-259684 Žárovka LED E27 zelená zelená 20 ks

31



Speciální LED ŽÁROVKY

Žárovky mění postupně barvy přibližně každých 6 vteřin

LED ŽÁROVKY B22 - 230 V
multicolor (synchronní)

ZÁBLESKOVÉ LED ŽÁROVKY B22 - 230 V
ø 45 mm, výška 80 mm, 4 LED SMD, příkon max. 0,9 W
Žárovka bliká frekvencí přibližně 45 záblesků za minutu.

efektové

reference označení barva balení napětí / příkon

ZD-051289 Záblesková žárovka LED B22 studená bílá 1 ks 230V / 0,9W max

ZD-051266 Záblesková žárovka LED B22 teple bílá 1 ks 230V / 0,9W max

ZD-051267 Záblesková žárovka LED B22 zelená 1 ks 230V / 0,9W max

ZD-051268 Záblesková žárovka LED B22 modrá 1 ks 230V / 0,9W max

ZD-051269 Záblesková žárovka LED B22 červená 1 ks 230V / 0,9W max

reference označení počet LED barva balení napětí / příkon

ZD-058925 RGB žárovka LED B22 - plynulá změna barev - VÝPRODEJ! 14 7 barev 1 ks 230V / 1,5W max

ZD-058996 RGB žárovka LED B22 - skoková změna barev - VÝPRODEJ! 14 7 barev 1 ks 230V / 1,5W max

VYSOCE SVÍTIVÁ
ZÁBLESKOVÁ LED ŽÁROVKA B22 - 230 V
ø 50 mm, výška 100 mm, 6 LED SMD, příkon max. 5 W
Žárovka bliká frekvencí přibližně 45 záblesků za minutu.

reference označení počet LED barva balení napětí / příkon

ZD-050730 Vysoce svítivá záblesková LED žárovka B22 6 studená bílá 1 ks 230V / 5W max

32



Výběr z našich realizací

33



Výběr z našich realizací

34



Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

Jednotlivé komponenty propojovacího
příslušenství vám umožňují propojovat různé 
produkty z programu MAXILEB-LED mezi 
sebou a vytvářet tak individuální projekty 
světelné výzdoby, např. světelné podhledy, 
světelné závěsy a podobné dekorace.

Výsledné světelné dekorace mohou být buď 
stálesvítící nebo efektové, tj. blikající
v různých režimech.

        Označení pro barvu kabelu (černá)
        Označení pro barvu kabelu (šedá)
        Označení pro barvu kabelu (bílá)

Konektory typu A jsou použity u průběžných rozbočovacích 
kabelů, resp. příslušných napájecích kabelů, pomocí kterých 
můžete vytvářet různé světelné závěsy a podhledy indivi-
duálních rozměrů. Vzhledem k předpokládanému většímu 
proudovému zatížení mají kolíky a zdířky průměr 2,75 mm.

Konektory
A

2 kolíky/zdířky
Ø 2,75 mm

Konektory
B

2 kolíky/zdířky
Ø 2,35 mm

Konektory
C

3 kolíky/zdířky
Ø 2,35 mm

sameček samička intenzita

16 A max

8 A max

8 A max

Am

Bm

Cm

Af

Bf

Cf

Konektory typu B jsou použity u všech standardních světel-
ných girland MAXILEB-LED, resp. u jejich napájecích kabe-
lů. Vzhledem k menšímu proudovému zatížení mají kolíky 
a zdířky průměr pouze 2,35 mm.

Konektory typu C jsou použity u všech efektových světel-
ných girland a závěsů MAXILEB-LED, resp. u jejich
napájecích kabelů i efektových ovladačů. Vzhledem
k menšímu proudovému zatížení mají kolíky a zdířky
průměr pouze 2,35 mm.

KONEKTOR TYPU A KONEKTOR TYPU B KONEKTOR TYPU C

35



Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

        SR-059130  NAPÁJECÍ KABEL B + AC/DC
        SR-032282  NAPÁJECÍ KABEL B + AC/DC
pro světelné girlandy a závěsy MAXILEB-LED

920 W max

ø 2,35
1,50 m 0,50 m

4 A

Bf

368 W max

ø 2,35
1,50 m

1,6 A

Bf

        SR-058989  NAPÁJECÍ KABEL B + AC/DC
pro světelné girlandy a závěsy MAXILEB-LED

Bm

1840 W max

Bf

Bf

1840 W max

        SR-032279 (0,5 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T”
        SR-032093 (0,25 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T”
        SR-032278 (0,5 m) ROZBOČOVACÍ KABEL B / “T”
pro světelné girlandy MAXILEB-LED

        SR-032188 (0,3 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B        
        SR-058940 (3 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B
pro připojení světelných motivů do systému MAXILEB-LED

1840 W max

ø 2,35
30 mm

Bm

        SR-058968 (3 m) PŘIPOJOVACÍ KABEL B
pro vyvedení napájecího napětí z rozvaděčů a stožárů VO

1840 W max

ø 2,3530 mm

Bf

Bm 0,30 m 690 W max

        SR-032187 PŘIPOJOVACÍ KABEL B 
        SR-032338 PŘIPOJOVACÍ KABEL B
pro připojení systému MAXILEB-LED ke světelným kabelům

Bf 690 W max

        SR-031908 PŘIPOJOVACÍ KABEL (0,5 m) B 
        SR-032375 PŘIPOJOVACÍ KABEL (0,3 m) B
pro připojení světelných kabelů do systému MAXILEB-LED

Bm 0,15 m 0,15 m

1,6 A

368 W max

        SR-032189 PŘIPOJOVACÍ KABEL B
        SR-032339 PŘIPOJOVACÍ KABEL B
pro světelné kabely LED

        SR-058814 ROZBOČOVACÍ KABEL B / “Y”
pro rozbočování světelných girland

1,50 m

1,50 m

0,50 m

BfBm Bf

Bm

Bf

1840 W max

1840 W max

1840 W max

ø 2,35

Bf

        SR-550734 (1,5 m) NAPÁJECÍ KABEL B
        SR-550735 (1,5 m) NAPÁJECÍ KABEL B
        SR-050476 (3 m) NAPÁJECÍ KABEL B
        SR-050477 (5 m) NAPÁJECÍ KABEL B
        SR-032376 (3 m) NAPÁJECÍ KABEL B
pro světelné girlandy MAXILEB

1840 W max 1840 W max

ø 2,35
ø 2,35

BfBm

        SR-059072  (2 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B
        SR-031903  (3 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B        
        SR-032190  (1 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B
        SR-032284  (2 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B
        SR-032374  (1 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B
        SR-032342  (3 m) PRODLUŽOVACÍ KABEL B-B
pro světelné girlandy a závěsy MAXILEB-LED

        SR-032281  NAPÁJECÍ KABEL A + AC/DC
pro rozbočovací kabely SR-058919, SR-050479, SR-059240, SR-059241

Af 920 W max

ø 2,75
1,50 m 0,50 m

4 A

36



Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

        SR-050487 PŘIPOJOVACÍ KABEL E27
připojovací T-kabel pro LED žárovky E27

BfBm 0,20 m 0,20 m

E27 1840 W max
15 W max

BfBm 0,10 m 0,10 m

B22

1840 W max

15 W max

        SR-059549 PŘIPOJOVACÍ KABEL B22
        SR-032337 PŘIPOJOVACÍ KABEL B22
připojovací T-kabel pro LED rampouchy B22 a LED žárovky B22

3680 W
max

1840 W
max

250 mm 250 mm 250 mm 125 mm125 mm

Am AfBf Bf Bf Bf

        SR-058919 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
        SR-050479 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
pro vytváření stálesvítících světelných závěsů  a podhledů libovolných rozměrů

ø 2,75

3680 W max 3680 W max

ø 2,75 2,00 m

AfAm

        SR-058815 PRODLUŽOVACÍ KABEL A-A
        SR-032283 PRODLUŽOVACÍ KABEL A-A
pro světelné závěsy MAXILEB a rozbočovací kabely SR-058919,
SR-050479, SR-059240, SR-059241

        SR-059241 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
        SR-059240 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
pro vytváření stálesvítících světelných závěsů  a podhledů libovolných rozměrů

105 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 105 mm

Am Bf Bf Bf Bf Bf Af3680 W
max

1840 W
max

        SR-059238  PROPOJOVACÍ KABEL A-B
pro světelné girlandy MAXILEB

ø 2,35
ø 2,75 0,15 m

Am Bf
1840 W
max

        SR-058941 EFEKTOVÝ OVLADAČ - AC/DC
pro napájení a ovládání produktů MAXILEB-LED (8 programů)

345 W max

1,5 A
max

2,00 m

Cf

368 W max

1,6 A

ø 2,35ø 2,35
0,20 m

Bm Bf

        SR-059550  PROPOJOVACÍ KABEL B-B + AC/DC
        SR-032377  PROPOJOVACÍ KABEL B-B + AC/DC
pro připojení produktů MAXILEB-LED k žárovkovým produktům

37



SCHEMATICKÉ ZNÁZORNĚNÍ PRŮBĚHU
SVĚTELNÉHO EFEKTU
postupně se rozsvěcují vždy celé prameny s tím, že výsledným světelným
efektem je pohyb zleva doprava

1. KROK

2. KROK

SR-058941

- svítící žárovky/LED
- nesvítící žárovky/LED

SCHEMATICKÉ ZNÁZORNĚNÍ PRŮBĚHU
SVĚTELNÉHO EFEKTU
postupným rozsvěcováním a zhasínáním žárovek / LED v jednotlivých pramenech 
je dosaženo světelného efektu pohybu shora dolů

2. KROK

SR-058941

1. KROK

SR-058941

- svítící žárovky/LED
- nesvítící žárovky/LED

Propojovací příslušenství MAXILEB-LED®

        SR-058943 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
        SR-032287 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
Pro vytváření efektových (blikajících) světelných závěsů, podhledů a podobných 
světelných dekorací libovolných rozměrů. Při použití tohoto typu průběžného 
rozbočovacího kabelu se dekorace sestavují ze stálesvítících světelných girland 
MAXILEB-LED.

250 mm125 mm 250 mm 250 mm 125 mm

1840 W max

Cm CfBf Bf Bf Bf

        SR-059127 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
        SR-032288 PRŮBĚŽNÝ ROZBOČOVACÍ KABEL
Pro vytváření efektových (blikajících) světelných závěsů, podhledů a podobných 
světelných dekorací libovolných rozměrů. Při použití tohoto typu průběžného 
rozbočovacího kabelu se dekorace sestavují z efektových světelných girland 
MAXILEB-LED TWINKLE.

250 mm125 mm 250 mm 250 mm 125 mm

1840 W max

Cm Cf Cf Cf Cf Cf

SR-058941

38



3D LED světelné motivy

Kompletní nabídka 3D LED světelných motivů a katalog
ke stažení na www.city-illuminations.cz

Naše společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. je výhradním zástupcem
francouzské společnosti Leblanc Illuminations pro Českou a Slovenskou
republiku. Tato společnost působí na světovém trhu již více než 60 let
a patří mezi největší evropské výrobce světelné výzdoby.
Díky této spolupráci vám můžeme nabídnout nejširší sortiment
profesionálních 3D LED světelných motivů špičkové kvality.

ŠIROKÝ VÝBĚR 3D LED SVĚTELNÝCH MOTIVŮ

39



3D LED světelné motivy

40



3D LED světelné motivy

41



3D LED světelné motivy

42



CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Libušina 504

272 03 Kladno
Česká republika

www.city-illuminations.cz
obchod@city-illuminations.cz

www.leblanc-illuminations.fr

Platnost katalogu od 1. 7. 2023. 

Záruka na produkty s LED technologií je 36 měsíců, na ostatní výrobky 24 měsíců. V cenách není zahrnuta doprava. Při vrácení zboží 
v důsledku chyby nezapříčiněné naší stranou, vracíme jen 80 % původní ceny! Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny 
jednotlivých výrobků, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby. Všechna práva vlastníků autorských práv k dílu jsou 

vyhrazena. Veškeré použité fotografie a obrázky jsou duševním vlastnictvím a je výslovně zakázáno jejich kopírování, skenování i další 
formy jejich rozmnožování, popř. výroba skutečných motivů podle obrázků použitých v tomto materiálu bez písemného souhlasu CITY 

ILLUMINATIONS s.r.o. Takové jednání naplňuje skutkovou podstatu několika trestných činů a CITY ILLUMINATIONS s.r.o. 
podnikne všechny právní kroky k zamezení takového jednání.

Grafická úprava: Artfabrikk.cz

Autoři fotografií:
A.P. Jacques, AEM, Agence Zoom, Alisa Anton, Arbour Photographe, Artistic Holiday Design, BeckysPetCare, Ben Mullins,

Bramble Berry, Byloverefined, D. Meyer, diwalifestivalindia, F. Leppard, F. Vachon, G. Ellis, Isabell L. Suermann, jacynthe arf,
Jean-Yves Serandour, Jessica Hitchen, karinbeviere, Laurence Dentinger HU PSL-CFXAP-HP, M. Bougault, M. Petit, Maciej Bennewicz, Maftex,

mentalwaves, P. Bréchet, P. Lecoeur, P. Rochette, P. Valleau, Pactsolutions, perleAkoya, PhotoSivette, R. Wailliez, S. But, S. Garnier,
salamandre, steemitimages, Stéphan Poulin, Studio Duclos, Suzanne Mountain, T. Vincent, wowmom, REPAM  ELEKTRO s.r.o.,

Ing. Petr Louženský, JKV OPAVA s.r.o., MV ENERGY s.r.o, CITY ILLUMINATIONS s.r.o. 


